
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

     Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
    143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
    Πληρ.: Ιωάννα Κόλια 

Τηλ.: 213 2049064 
    Fax : 213 2049071 

 
      Νέα Φιλαδέλφεια:  13/09/2017 

      Αριθ. Πρωτ.:      21756 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : Ορισμός υπαλλήλου ως γραμματέα στην κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης της 

Προγραμματικής Σύμβασης με την Περιφέρεια Αττικής για την εκτέλεση της μελέτης με τίτλο 

«Επισκευή αύλειων χώρων σχολικών κτιρίων Δήμου Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος» καθώς και του 

αναπληρωτή αυτού. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   6 5 2 / 2 0 1 7  

Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας 

Έχοντας υπόψη : 

1)Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 

2)Την αριθμ. 280/25897/28-12-2016 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί ορισμού 

εκπροσώπου του Δήμου με τον αναπληρωτή αυτού, στη κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης 

της Προγραμματικής Σύμβασης με την Περιφέρεια Αττικής για την εκτέλεση της μελέτης 

με τίτλο «Επισκευή αύλειων χώρων σχολικών κτιρίων Δήμου Φιλαδέλφειας-

Χαλκηδόνος». 

3) Την ανάγκη ορισμού ενός  υπαλλήλου με τον αναπληρωτή του, για την γραμματειακή 

υποστήριξη της κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης με 

την Περιφέρεια Αττικής . 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

 

            Αναθέτουμε στην τακτική υπάλληλο Ξυπνητού Καλλιόπη του Μιχαήλ, κλάδου   

ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β΄, επιπλέον των καθηκόντων της, να 

εκτελεί τα καθήκοντα της γραμματειακής υποστήριξης, καθώς και τήρησης των σχετικών 

πρακτικών  της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης με 

την Περιφέρεια Αττικής για την εκτέλεση της μελέτης με τίτλο «Επισκευή αύλειων 

χώρων σχολικών κτιρίων Δήμου Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος», με αναπληρώτρια την 

τακτική υπάλληλο Επταημέρου Μαρίνα του Νικηφόρου, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων-

Ηλεκτρολόγων-Μηχανολόγων- Μηχανικών, με βαθμό Α΄. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                      Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                                                   
1)  Γραφείο Δημάρχου                                                          
2) Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών                                             

3) Γενική Γραμματέα του Δήμου                          

4) Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών  

5) Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                       ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
6) Ξυπνητού Καλλιόπη (ενυπόγραφα) 

7) Επταημέρου Μαρίνα (ενυπόγραφα) 


